
Nr. .............................. din .......................... / 20 ..........

Către
COMPARTIMENTUL DE SPECIALITATE AL AUTORITĂŢILOR
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE LOCALE A ... .................. .................................... *)

CERERE
pentru înregistrare/ vizare a abonamentelor şi a biletelor de intrare la spectacole

În conformitate cu prevederile art. 37 din Ordonanţa Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele şi taxele locale, vă rugăm 

să înregistraţi/ vizaţi abonamentele/ biletele de intrare la spectacole, prevăzute în tabelul de mai jos:

Felul, numărul şi data 
documentului de la unitatea 

tipografică

Numărul de 
abonamente/bilete 

de intrare

Tariful
- lei/buc. -

Valoarea totală
-lei-

Seria .....
abonamentelor/ biletelor

de la nr .........
până la nr .......

TOTAL: x x

Aceste bilete ne sunt necesare pentru ......…………………….........……………………………………………...., pe care le
                                                                                                                                    (manifestări artistice/ competiţii sportive)
organizăm în ...…………………………….…......., sediul ……………..………................., în perioada (în data de) .........………….
                                                   (localitatea)                                                    (locul desfăşurării spectacolului)

Persoana împuternicită din partea
organizatorului de spectacole,

……………………………………                                                               ……………………………………
                                      (prenumele şi numele)                                                      L.S.                                                               (functia)

1. S-au înregistrat / vizat .......………………………………………………abonamente de intrare, în valoare totală de 
.………………......... lei.

2. S-au înregistrat / vizat ...........…………………………………………... bilete de intrare, în valoare totală de 
.………………......... lei.

                                                       L.S.

*) Se mentioneaza: comunei……….….….., orasului………………., municipiului……..………. . Pentru municipiul Bucuresti se 
mentioneaza: sectorului ……………… .

Contribuabilul………………………………….,

codul de identificare fiscală.......................................,

judeţ ........................, loc. ..................................,

sector…...,str………………………….……….,

nr. ........., cod postal...........................................,

tel. .................................,  fax ............................

  MUNICIPIUL   BUCUREŞTI
                 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI    
                   DIRECŢIA  IMPOZITE SI TAXE 
                   Str. Sfânta Vineri,  nr.  32,  sector  3,  Bucureşti
                 Telefon 021-327.51.45 / Fax 021-327.51.46
Adresa de corespondenţă : Str. Câmpia Libertăţii, nr.36, Sector 3, Bucureşti, email : 
relatii@ditl3.ro

        Direcţia  Impozite si Taxe Locale Sector 3 este operator date cu caracter personal autorizat
        nr.3  090/17.08.2006

FUNCTIONARUL PUBLIC,
_______________/_______

(prenumele si numele / semnătura)


